Gamme E,
Gammes N et R
Mode d'emploi
Organes de commande et de signalisation
FR 1
1. A propos de ce document
1.1 Fonction
Le présent mode d'emploi contient les informations nécessaires

ne peut être tenu responsable des dommages qui en découleraient
2. Description du produit
2.1 Exemple de commande
Ce mode d'emploi est valable pour les gammes et variantes de produits suivantes
2.1.1 Têtes d'actionnement des gammes d'organes de commande
 composant
de base
Description
Bouton-poussoir et bouton-poussoir lumineux:
➀DT➇➁ Bouton-poussoir
➀DM➁ Bouton-poussoir avec membrane anti-poussière
➀DL➇➁ Bouton-poussoir lumineux
➀DLM➁ Bouton-poussoir lumineux avec membrane
anti-poussière
Voyant de signalisation:
➀ML➁ avec calotte plate
➀MLH➁ avec calotte bombée
Bouton coup-de-poing:
➀DP➂➇➁ sans maintien
➀DTP➂➇➁ sans accrochage (uniquement gamme N)
➀DLP➂➇➁ peut être illuminé, sans accrochage
(uniquement gamme N)
➀DRR➂➇➁ avec accrochage, déverrouillage par rotation et
traction (pour la gamme N uniquement par traction)
➀DRZ➂➇➁ avec accrochage, déverrouillage par traction
Sélecteur avec positions fixes:
- avec 2 positions:
➀WS21➃➄ 2 positions fixes
➀WT21➃➄ 1 position avec rappel au centre
- avec 3 positions:
➀WS32➃➄ 3 positions fixes
➀WT32➃➄ 2 positions avec rappel au centre à gauche
et à droite
➀WST32➃➄ 2 positions fixes, 1 position avec rappel au centre
➀WTS32➃➄ 1 position avec rappel au centre, 2 positions fixes
Sélecteur à clef avec positions fixes:
- avec 2 positions:
➀SS21S➆ 2 positions fixes
➀ST21S➆ 1 position avec rappel au centre
- avec 3 positions:
➀SS32S➅ 3 positions fixes
➀ST32S➅ 2 positions avec rappel au centre à gauche
et à droite
➀SST32S➅ 2 positions fixes, 1 position avec rappel au centre
➀STS32S➅ 1 position avec rappel au centre, 2 positions fixes
Bouchon d'obturation
NB, MBN, BN bouchon
N° Option Description
➀ Organes de commande et de signalisation:
E Gamme E
N Gamme N
R Gamme R
➁ Couleur de la tête du bouton:
GB jaune
RT rouge
GN vert
WS blanc
BL bleu
GR gris
SW noir (pas pour les appareils illuminés)
N° Option Description
➂ Diamètre de la tête du coup-de-poing:
30 30 mm
35 35 mm
40 40 mm
42 42 mm
45 45 mm
50 50 mm
55 55 mm
70 70 mm
➃ Longueur de la manette en mm:
Sans Manette courte
.1 crosseManette